EJ. *variarum lectionum libri III. priores, in quibus de scriptoribus sacris & profanis classicis plerisque disseritur, loco obscura illustrantur, difficulta explicantur, corrupta emendantur, interpretum in quamplurimis Græcis hallucinationes notantur* Altenburg 1640. 4. \*. Incredibili eruditione plenum opus. Pauca indicabimus de multis. Duo loci de *Kyranidibus*, spurio vetusto tamen libro. Ad glossarium ISIDORI emendationes & interpretationes. HIPPOCRATIS interpretes hactenus contra GALENUM defensi, ipse GALENUS reprehensus. Versus GALENO adscriptus vindicatus EMPEDOCLEI. Petechiæ HIPPOCRATI ignotæ. De rhinocerote, unicornu. Versiones HIPPOCRATIS emendatæ; CORNARI, etiam FOESII. Voces obscuræ explicatæ. In PLINIUM notæ, ejusque in Græcis vertendis lapsus, DIODORUS medicus, alius a DIODOTO botanico. Plurimæ emendationes in PLINIO VALERIANO, DIOSCORIDE, PLUTARCHO, ATHENÆO, GARIOPONTO, SUIDA. Medica varia excerpta ex ARISTOPHANE, ex historicis & literatoribus. Fuscæ de PLINIO minore. De medicis minus notis nonnullis & anonymis Græcis. De PRISCIANO uberius, deque GARIOPONTO, & CÆLIO AURELIANO. Multum cæterum cum C. BARTHIO litium, cum quo, prius singulari suo amico, ridicula ex causa iras & similitates suscepit, quod REINESII apparitor BARTHIIUM amicum suum invisentem pro carnifice habitum, de loco Consulibus decedere ignarus jussisset. Subinde aliqua interspergit adnotata. Puer delirans a sanguine felino propter epilepsiam epoto.

EJ. *defensio variarum lectionum* Rostock 1653. 4. L.

EJ. *de chemicorum Græcorum codice Gothano judicium* Hamburg 1723 4. B. Tig. ita lego; forte ex ipsis variis lectionibus caput primum: quo de iis chemicis agit.

EJ. *epistole ad C. HOFMANNUM, & CHRIST ADOLPHUM RUPERTUM professores Noricos* Lips. 1660. 4. \*. Medici ad medicos epistolæ, plurima tamen a scopo nostro aliena continet; quæ ad RUPERTUM, ex potissimum de factis quærent consularibus, aliisque historicis & inscriptionibus. HOFMANNUS de vocibus difficultioribus HIPPOCRATIS, GALENI, & THEOPHRASTI sæpe REINESII sententiam expetit, quem virum venerabatur. Nolles REINESIO excidisse, ut a CASPARO peteret, vellet is in suos pariter hostes, ut in proprios, invehi: qui alioquin non perinde benigne de CASPARO sentiret.

*Epistolarum ad VORSTIUM fasciculus* Colon. Brandenburg 1667. 4. \*. Non hujus est loci.

Tom. II.

Xxx

Epistole

*Epistola ad CHRISTIANUM DAUMIUM ex museo I. ANDREÆ BOSII Hamburg 1670. 4. \**. Aliqua ad libros & glossas veteris ævi, & ad interpretandos locos difficiles, multa in BARTHIIUM, ad rem medicam pauciora. In OROSCIUM, ad AETIUM notæ: in THEODORUM PRISCIANUM, in AEGIDIUM, & CONSTANTINUM AFRICANUM atque MOSCHIONEM, deque eorum ætatibus. Cæterum hæc partim DAUMII sunt, & in universum brevia, & fere de editionibus, adnotata.

EJ. *epistolarum ad NESTEROS patrem & filium farrago* Lips. 1670. 4. \*. Juniore NESTERO nummulos olim subpeditaverat: ad eum nunc archiatrum Brandenburgicum vix tolerabili cum fastu scribit. Pretium literis vix ullum; admiscet historiolas suspectas feminae bufones vomentis, viri absque testibus generantis, Magis tamen medici sunt argumenti. Multa de dysenteria, passim etiam de aliis morbis. De HELMONTIO favens iudicium.

EJ. *Syntagma inscriptionum antiquarum, cum primis Romæ veteris, quarum omnia est recensio in GRUTERI opere. Opus posthumum cum commentariis absolutissimis* ib. 1682. fol. medicas etiam inscriptiones aliquas continet.

Nomini REINESII inscripta schola jurisconsultorum medica ib. 1679. 8. \*. est ipse FORTUNATUS FIDELIS, stellationatu aliquo REINESIO suppositus.

§. DXIX. VARIII ad a. 1624.

JOACHIMUS OELHAFEN medicus Dantiscanus.

EJ. *de seminario pestilente intra corpus vivum latente disquisitio* Gedan. 1624. 4. SCHULZE. 1626. 4. \*. Francof. 1638. 4. L. Esse quidem, ubi pestis ex orthostadii hominis corpore subito erumpat, eum etiam occidat. Non ideo non dudum intra corpus pestilens venenum latuisse, etiam symptomatibus nonnullis se prodidisse. In omni corporis parte latere posse per singulas ostendit. Fuisse quibus, cum symptomata pestis paterentur, pus per alvum decesserit. Pestilentem visam esse dysenteriam, & cum vera peste mistam. Lentas etiam febres pestilentes dari. Anatomica aliqua admiscet.

FRIDERICI VAN DER-MYE Delfensis, *de arthritide & calculo gemino tr. II. cum disp. de lapidum generatione.* EJ. *historia medica* Haag. 1624. 4. \*. Quatuor libelli de arthritide compilatitii, & de calculo. Historia medica ad funestos eventus morbi, acuti cum abortu & calculorum decessione, denique lethargo.

EJ. *de morbis & symptomatibus popularibus Bredæ tempore obsidionis & eorum immutationibus atque medicamentis in summa inopia adhibitis* T. II. EJ. *diff. II. medico physica de contagio & de cornu monocerotis circa Bredam reperto* Antwerp. 1627. 4. \*. In diuturna obsidione, annona denique præsidio defuit, ut vetusto caseo, pane male cocto, equis & canibus viverent, huic noxio victui supervenit pestis & scorbutus. Pestis atrox, in qua varii bubones, carbunculi & exanthemata crebrius

crebrius occurrebant. Peribant, quibus sanguis de naribus fluebat: salutare erant tumores colli, artuum. Nulli cum peste alii morbi vigerunt. Eadem ab hieme suppressa, verno cum tepore rediit, adeo sæva, ut de centenis ægris vix unus mortem evaderet. Æstas infestissima fuit. Post mortem etiam exanthemata eruperunt. Sub noctem pestis magis inficiebat. Laudat aquam stillatitiam aromaticam. Scorbutus sævissimus, contagiosus, ex malo victu natus. Nolter ad varia medicamenta insolita delapsus est, cum solita illa deficerent.